國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳映廷
電話：02-77493698
電子郵件：erica0220@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年9月15日
發文字號：師大進字第1101023778號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理「遠距新浪潮-教學/會議/直播快速上手」(進
階班第二期)線上課程，敬請貴校惠予公告周知，詳如說
明，請查照。

說明：
一、旨揭透過分享遠距教學技巧與資源，以及學習如何進行師
生線上互動，讓學生能樂於上課且積極參與為特色，規劃
各式遠距教學課程。

二、研習對象：各級學校教師或對遠距工具有興趣者。
三、研習日期：110年9月28日至10月7日。每週二、四晚間上
課，共計4次，總時數12小時。

四、研習費用：學費新臺幣3,600元及報名費300元。3人享團報
8.5折優惠；師大校友享8折優惠。

五、報名方式：網路線上報名，詳細資訊詳參見本校進修推廣
學院-師大電腦/設計系列(https://reurl.cc/82nL7d)。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院
副本：本校進修推廣學院電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/09/16

1100008028

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁